
证券代码：603869       证券简称：新智认知        公告编号：临 2022-050 

 

新智认知数字科技股份有限公司 

关于以联合体形式参与 EPC 项目的关联交易暨收到中标通

知书的公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

新智认知数字科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司新智认知数

据服务有限公司（以下简称“新智数据”）、博康智能信息技术有限公司（以下简

称“博康智能”）与新地能源工程技术有限公司（以下简称“新地工程”）成立的

联合体参投项目，即葫芦岛市 2019-2022 年燃气管网改造工程（第一批）EPC 总

承包，以上事项具体内容详见公司于 2022 年 8 月 25 日披露的《关于以联合体形

式参与 EPC 项目的关联交易暨预中标公告》（临 2022-049）。 

日前上述联合体已正式收到招标方葫芦岛市住房和城乡建设局发出的《中标

通知书（EPC）》。 

一、中标项目情况 

1、项目名称：葫芦岛市 2019-2022 年燃气管网改造工程(第一批）EPC 总承

包（以下简称“葫芦岛 EPC 项目”） 

2、招标人：葫芦岛市住房和城乡建设局 

3、招标方式：公开招标 

4、项目地点：葫芦岛市（含市区及兴城市） 

5、中标单位：新地能源工程技术有限公司；新智认知数据服务有限公司；

博康智能信息技术有限公司 

6、中标金额：15,673.14 万元 

7、日历工期（天）：116 



二、对公司的影响 

此次中标葫芦岛 EPC 项目总金额 15,673.14 万元，其中新智数据和博康智能

主要承接项目中智慧平台软件开发与建设、安全物联设备安装、小区燃气调压安

全设备改造等内容，合计承接总金额约 4,000 万元，具体金额以后续实际签订合

同为准。 

此次项目中标有利于公司进一步深入推进城市安全数智化建设，有助于公司

紧抓城市燃气管网改造机遇，加速后续市场开拓；同时具有做强做优企业安全、

城市数智安全主营方向战略必要性；此次与关联方组建联合体参与投标有利于发

挥联合体各方业务能力和资源优势，实现各方优势互补，提高项目中标率，是公

司加速市场布局的有益实践。 

三、风险提示 

本次中标项目尚未完成全部合同签署工作，公司将积极推进合同签署工作，

后续项目相关约定均以正式签署合同为准，敬请广大投资者注意投资风险。 

 

 

特此公告。 

  

 

 

 

 

新智认知数字科技股份有限公司 

董 事 会           

2022 年 8 月 29 日    


